
Pro více informací o FortiFlora® PLUS 
kontaktujte svého veterinárního lékaře.

Snadné podávání

FortiFlora® PLUS je výsledkem dlouhodobého výzkumu 
s prokázanými výsledky v oblasti výživy zvířat 
a porozumění  jejich  potřebám.

Výživa, které můžete důvěřovat

VYVINUTO S VETERINÁŘI 
A ODBORNÍKY 

NA VÝŽIVU ZVÍŘAT

Doplňte stravu svého mazlíčka 
o synbiotikum FortiFlora® PLUS, 
abyste pomohli udržet 
vyvážený střevní mikrobiom 
a dlouhodobé zdraví.

Pouze jeden sáček denně

Jednoduše posypte krmivo 

Vynikající chuť

OBJEVTE SÍLU
Pro trávení a dlouhodobé zdraví 

vašeho mazlíčka

NOVINKA



PROBIOTIKUM PREBIOTIKUM

Co může narušit rovnováhu?

Kromě potravy, kterou zvíře přijímá, existují i další faktory, 
které mohou narušit rovnováhu bakterií v mikrobiomu 
vašeho mazlíčka.

Dobrá zpráva! 

Existuje způsob, jak pomoci udržovat rovnováhu 
střevního mikrobiomu pro zdraví trávicího traktu 
vašeho mazlíčka.

Ve střevě se nachází jedinečná komunita miliard bakterií 
a mikroorganismů. Nazývá se střevní mikrobiom 
a hraje důležitou roli v mnoha procesech – od trávení 
až po dlouhodobé zdraví.

Ne všechny bakterie jsou 
škodlivé. Mikrobiom obsahuje jak 
žádoucí, tak nežádoucí bakterie.  

Každá bakterie má svou roli. 
Různorodé prospěšné bakterie 

přispívají k trávení, metabolismu              
a funkci imunitního systému. 

Rovnováha je důležitá.
Stejně jako vy, i váš mazlíček 
potřebuje udržovat rovnováhu 
mezi různými typy bakterií 
ve svém trávicím traktu.

Nejen zdraví střev
Nerovnováha bakterií ve střevě 

může vést k problémům se zdravím 
střev a časem může ovlivnit celkové 

zdraví vašeho mazlíčka.

Pokud svému mazlíčkovi podáváte probiotikum 
spolu s prebiotikem, působí společně, 

a podporují zdraví trávicího traktu 
a dlouhodobé zdraví zvířete.

Udržuje zdravou rovnováhu mikrobiomu

Podporuje přirozenou obranyschopnost 

Zlepšuje kvalitu výkalů

Usnadňuje vyprazdňování

Podporuje chuť k příjmu krmiva u zvířat trpících 
nechutenstvím

Podporuje dlouhodobé zdraví

ZMĚNA 
STRAVY

STRES

PROSTŘEDÍ

ZDRAVOTNÍ 
STAV

GENETIKA

ÚČINEK
SYNBIOTICKÝ

Víte, jakou úlohu hraje střevo 
ve zdraví vašeho mazlíčka?

Objevte sílu

LÉČBA 
ANTIBIOTIKY

FortiFlora® PLUS


